
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 458
26 Μαρτίου 2015

5705

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Σύσταση Ελεγκτικών Κλιμακίων για τον έλεγχο τή−

ρησης του Μητρώου Δεσμεύσεων σε Φορείς Γε−
νικής Κυβέρνησης. ......................................................................... 1

Αύξηση ύψους πάγιας προκαταβολής της 3ης Υγει−
ονομικής Περιφέρειας (Υ.ΠΕ.) Μακεδονίας και κα−
θορισμός του είδους και του ποσοστού δαπανών 
που πληρώνονται από αυτή. ................................................ 2

Τροποποίηση της αριθ. Υ4α/Γ.Π.οικ.75206/8.8.2013 
Yπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 1944/Β΄/2013). ............. 3

Αυτοδίκαιη μετατροπή των οργανικών θέσεων μόνι−
μου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αο−
ρίστου χρόνου προσωπικού κλάδου ΠΕ Ιατρών − 
Οδοντιάτρων, σε οργανικές θέσεις κλάδου ειδι−
κευμένων ιατρών ΕΣΥ και ένταξη και κατάταξη 
των ιατρών στις μετατρεπόμενες θέσεις. ................ 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2/15216/ΔΔΕ (1)
Σύσταση Ελεγκτικών Κλιμακίων για τον έλεγχο τήρη−

σης του Μητρώου Δεσμεύσεων σε Φορείς Γενικής 
Κυβέρνησης.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 20, 21, 49 και 77 του Ν. 4270/2014 «Αρ−

χές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσω−
μάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − Δημόσιο Λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 247),

β) του άρθρου 13 παρ. 25 του Ν. 2601/1998 «Ιδιωτικές 
επενδύσεις κ.λπ.» (Α΄ 81),

γ) του Ν. 3492/2006 «Οργάνωση συστήματος ελέγχου 
για τη διασφάλιση της χρηστής δημοσιονομικής δια−
χείρισης του Κρατικού Προϋπολογισμού και των εκτός 
του Κρατικού Προϋπολογισμού φορέων και άλλες δι−
ατάξεις» (Α΄ 210),

δ) του Ν. 3845/2010 «Μέτρα για την εφαρμογή του 
μηχανισμού στήριξης της ελληνικής οικονομίας από 
τα κράτη − μέλη της Ζώνης του ΕΥΡΩ και το Διεθνές 
Νομισματικό Ταμείο» (Α΄ 65),

ε) του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» (Α΄ 194), 

στ) του Π.Δ. 111/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Α΄ 178),

ζ) του άρθρου 90 του Κώδικα, ο οποίος κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (Α΄ 98).

2. Την αριθ. Υ59/16.02.2015 (ΦΕΚ 256/Β΄/20.02.2015) 
Απόφαση Πρωθυπουργού περί ανάθεσης αρμοδιοτή−
των στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών Δημήτριο 
Μάρδα.

3. Το υπ’ αριθ. 53/04.03.2014 έγγραφο της Γενικής 
Γραμματέως Δημοσιονομικής Πολιτικής.

4. Το υπ’ αριθ. οικ.2/29592/ΔΠΓΚ/08.04.2014 έγγραφο 
της Δ/νσης Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη ύψους είκοσι πέντε χιλιάδων 
ευρώ (25.000,00 €) σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογι−
σμού οικονομικού έτους 2015, η οποία θα αντιμετωπισθεί 
από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 
23−140/ΚΑΕ 0711.

6. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με αριθ. 
2/2236/ΔΠΔΑ/12.01.2015, ποσού είκοσι πέντε χιλιάδων 
ευρώ (25.000,00 €), ΑΔΑ: 72ΕΦΗ−ΓΚ2, σε βάρος της 
οποίας θα εκδοθεί ισόποσο χρηματικό ένταλμα προ−
πληρωμής.

7. Την υφιστάμενη ανάγκη για ελέγχους σε φορείς 
της Γενικής Κυβέρνησης όσον αφορά:

α) τη συνεπή τήρηση του Μητρώου Δεσμεύσεων (Μ.Δ.)
β) την εξακρίβωση της ορθότητας των ποσών των 

ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων που υποβάλλονται στο 
Γ.Λ.Κ. μέσω των μηνιαίων δελτίων και εκείνων που προ−
κύπτουν από το Μ.Δ.

γ) τη διαπίστωση σώρευσης νέων ληξιπρόθεσμων 
υποχρεώσεων και των λόγων που τις δημιουργούν.

δ) τη διαπίστωση της εκκαθάρισης του συνόλου των 
οφειλών του 2011 από τους φορείς.

ε) τη συμμόρφωση των Φ.Γ.Κ. με τις συστάσεις προ−
ηγούμενων ελέγχων, 

στ) την κατά προτεραιότητα πληρωμή οφειλών σε 
εταιρείες παροχής ύδρευσης και αποχέτευσης, ηλε−
κτρικής ενέργειας, φυσικού αερίου κ.λπ., αποφασίζουμε:

1. Συνιστούμε κλιμάκια ελέγχου για τη διενέργεια 
ελέγχου στις οικονομικές υπηρεσίες των κατωτέρω 
φορέων της Γενικής Κυβέρνησης.



5706 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ

1 ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

2 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

3 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

4 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

5 ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ−ΑΙΔΗΨΟΥ

6 ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ−ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

7 ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

8 ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

9 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

10 ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

11 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ

12 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

13 ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

14 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ

15 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

16 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17 ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

18 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

19 ΔΗΜΟΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ−ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

20 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

21 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΕΙ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

22 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

23 ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

24 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

25 ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

26 ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

27 ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ

28 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

29 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

30 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

31 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

32 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

33 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

34 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΑΔΟΣ

35 ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

36 ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

2. Τα εν λόγω Κλιμάκια συγκροτούνται από τουλάχι−
στον δύο (2) υπαλλήλους, εκ των οποίων ο ένας ορίζε−
ται ως συντονιστής. Οι υπάλληλοι που μετέχουν στα 
κλιμάκια ορίζονται με απόφαση του Προϊσταμένου της 
Γ.Δ.Δ.Ε.

3. Το έργο των ελεγκτικών κλιμακίων συνίσταται στον 
έλεγχο:

α) της συνεπούς τήρησης του Μητρώου Δεσμεύσεων 
(Μ.Δ.),

β) της εξακρίβωσης της ορθότητας των ποσών των 
ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων που υποβάλλονται στο 
Γ.Λ.Κ. μέσω των μηνιαίων δελτίων και εκείνων που προ−
κύπτουν από το Μ.Δ.,

y) της διαπίστωσης σώρευσης νέων ληξιπρόθεσμων 
υποχρεώσεων και των λόγων που τις δημιουργούν,

δ) της διαπίστωσης της εκκαθάρισης του συνόλου 
των οφειλών του 2011 από τους φορείς.

ε) της συμμόρφωσης των Φ.Γ.Κ. με τις συστάσεις προ−
ηγούμενων ελέγχων, 

στ) της κατά προτεραιότητα πληρωμής οφειλών σε 
εταιρείες παροχής ύδρευσης και αποχέτευσης, ηλεκτρι−
κής ενέργειας, φυσικού αερίου κ.λπ.

4. Ο έλεγχος θα διεξαχθεί στην έδρα των ελεγχόμε−
νων φορέων ή όπου αλλού απαιτηθεί.

5. Για τη μετακίνηση στο πλαίσιο των ελέγχων μπορεί 
να γίνει από τα ελεγκτικά όργανα χρήση Ε.Ι.Χ. (ιδιόκτη−
του ή μισθωμένου) λόγω της ανάγκης για μεταφορά 
υλικού.

6. Μετά το πέρας του ελέγχου συντάσσεται Έκθεση 
Αποτελεσμάτων Ελέγχου, η οποία υποβάλλεται τόσο σε 
φυσική όσο και σε ηλεκτρονική μορφή στη Διεύθυνση 
Δημοσιονομικών Ελέγχων, που ακολούθως την κοινο−
ποιεί στον ελεγχόμενο Φορέα, στο Γραφείο του Ανα−
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών, στο Γραφείο Γενικού 
Γραμματέα Δημοσιονομικής Πολιτικής, στη Διεύθυνση 
Σχεδιασμού και Αξιολόγησης Ελέγχων της Γενικής Δ/
νσης Δημ/κών Ελέγχων, στη Δ/νση Προϋπολογισμού 
Γενικής Κυβέρνησης, στη Δ/νση Προγραμματισμού, 
Δημοσιονομικών Στοιχείων και Μεθοδολογίας και στο 
Γενικό Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών του εκάστοτε 
εποπτεύοντος Υπουργείου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Μαρτίου 2015 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΔΑΣ

    F 
 Αριθμ. Β2.α./Γ.Π.11345 (2)
Αύξηση ύψους πάγιας προκαταβολής της 3ης Υγειο−

νομικής Περιφέρειας (Υ.ΠΕ.) Μακεδονίας και καθο−
ρισμός του είδους και του ποσοστού δαπανών που 
πληρώνονται από αυτή. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρο 25, του Ν.Δ. 496/1974 «Περί Λογιστικού 

Ν.Π.Δ.Δ» όπως έχει τροποποιηθεί, συμπληρωθεί και ισχύ−
ει (ΦΕΚ 204 Α΄).

β. Του Ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 81 Α΄).



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 5707

γ. Του Ν.3527/2007 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών 
προσώπων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 
25 Α΄).

δ. Του Ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγεί−
ας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού ΕΟΠΥΥ και λοιπές διατά−
ξεις» (ΦΕΚ 38 Α΄).

ε. Του αρ. 48 και 90, του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα» (ΦΕΚ 98 Α΄).

στ. Του Π.Δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ 20 Α΄).

ζ. Του Π.Δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21 Α΄).

2. Την αριθ. Υ59/16.02.2015 απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού περί «ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών Δημήτριο Μάρδα» (ΦΕΚ 256/Β΄).

3. Την αριθ. ΔΥ5γ/Γ.Π. 12327/11.12.2001 «Σύσταση πάγιας 
προκαταβολής στο Β΄ Πε.Σ.Υ. Κεντρικής Μακεδονίας» 
(ΦΕΚ 1759 Β΄).

4. Την αριθ. 77/3.2.2015 απόφαση του Διοικητή της 
3ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ.ΠΕ.) Μακεδονίας περί 
έγκρισης αύξησης ύψους και τροποποίησης κωδικών της 
παγίας προκαταβολής της Υ.ΠΕ. (ΑΔΑ: 67Τ20ΡΕΠ−Θ2Β).

5. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται περαιτέρω δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και του Προ−
ϋπολογισμού της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ.ΠΕ.) 
με την απόφαση αυτή, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Αύξηση παγίας προκαταβολής

Αυξάνεται το ύψος της πάγιας προκαταβολής της 3ης 
Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ.ΠΕ.) Μακεδονίας από δύο 
χιλιάδες εννιακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και εβδο−
μήντα λεπτά (2.934,70 €) σε τριάντα χιλιάδες εκατόν 
τέσσερα ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτά (30.104,77 €).

Άρθρο 2 
Καθορισμός του είδους 

και του ποσοστού των δαπανών που πληρώνονται 
από την πάγια προκαταβολή

Το είδος και το ποσοστό των δαπανών κατά Κωδικό 
Αριθμό Εξόδου (Κ.Α.Ε.) που πληρώνονται από την πάγια 
προκαταβολή της 3ης Υ.ΠΕ. καθορίζεται ως εξής:

Α/Α ΚΑΕ
 ΕΞΟΔΩΝ ΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΙ ΤΟΥ ΚΑΕ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

1 0711

Οδοιπορικά έξοδα 
μετακίνησης για εκτέλεση 
υπηρεσίας στην ημεδαπή 
Υπαλλήλων

0,54%

2 0824

Μεταφορές αγαθών 
(περιλαμβάνονται τα 
πλοηγικά και τα τέλη 
αεροδρομίων) και 
φορτοεκφορτωτικά

2,86%

3 0831 Ταχυδρομικά Τέλη 6,25%

4 0863 Συντήρηση και επισκευή 
κτιρίων 0,65%

5 0879

Συντήρηση και επισκευή 
λοιπών μονίμων 
εγκαταστάσεων 
(περιλαμβάνονται διάφορα)

0,99%

6 0889 Συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 2,00%

7 0891 Εκτυπώσεις, εκδόσεις γενικά 
και βιβλιοδετήσεις. 20,00%

8 0899 Λοιπές δαπάνες 2,91%

9 1261
Προμήθεια γραφικής ύλης 
και μικροαντικειμένων 
γραφείου γενικά

1,00%

10 1311 Προμήθεια υγειονομικού 
υλικού 0,49%

11 1359 Προμήθεια λοιπού χημικού 
υλικού 0,06%

12 1429

Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και 
επισκευής λοιπών μονίμων 
εγκαταστάσεων

5,72%

13 1439

Λοιπές προμήθειες 
συντήρησης και επισκευής 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού

10,00%

14 1611 Προμήθεια υγρών καυσίμων 
και λιπαντικών 1,00%

15 1899 Διάφορες προμήθειες που 
δεν κατονομάζονται ειδικά 9,09%

Άρθρο 3

Η παρ. 2 του αρθρ. 3 της απόφασης ΔΥ5γ/Γ.Π.12327/ 
11.12.2001 (ΦΕΚ 1759Β) καταργείται ως προς τους Κωδι−
κούς Αριθμούς Εξόδων (Κ.Α.Ε.).

Άρθρο 4 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 16 Μαρτίου 2015 
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ

    F 

 Αριθμ. Α3γ/οικ. 18680 (3)
Τροποποίηση της αριθ. Υ4α/Γ.Π.οικ.75206/8.8.2013 

υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 1944/Β΄/2013).

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1976/1991 (184 Α΄) 

«Αντικατάσταση και συμπλήρωση διατάξεων της συντα−
ξιοδοτικής νομοθεσίας μεταρρύθμιση του συνταξιοδο−
τικού καθεστώτος των αγωνιστών Εθνικής Αντίστασης 
και άλλες διατάξεις».



5708 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 1 και 2 του 
Ν.  4132/2013 (59 Α΄) «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 6 του Ν. 2472/1997 
(50 Α΄) «Προστασία του ατόμου από την επεξεργασία 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα».

4. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και Κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του Π.Δ/τος 63/2005 (98 Α΄).

5. Τα άρθρα 4 και 17 του Π.Δ/τος 247/1991 (93 Α΄) «Όροι, 
προϋποθέσεις και διαδικασία για την ίδρυση, λειτουργία 
και μεταβίβαση ιδιωτικών κλινικών».

6. Την αριθ. Υ104/2015 (ΦΕΚ 309/Β΄) «Ανάθεση αρμο−
διοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας και Κοιν.
Ασφαλίσεων Ανδρέα Ξανθό του Γεωργίου» σύμφωνα με 
την οποία οι αρμοδιότητες της Δ/νσης Αναπτ. Μονάδων 
Υγείας ασκούνται από κοινού με τον Υπουργό

7. Την υπ’ αριθ. Φ.9/οικ. 1012/1993 (425 Β΄) κοινή υπουρ−
γική απόφαση «Καθορισμός αρμόδιου φορέα και προϋ−
ποθέσεων χορήγησης άδειας εργασίας αποκλειστικών 
αδελφών νοσοκόμων».

8. Την υπ’ αριθ. 11120/1999 (461 Β΄− Διορθ. Σφάλμ. στο 
964 Β΄/99) κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός απο−
δοχών αποκλειστικών αδελφών νοσοκόμων όλης της 
χώρας».

9. Την υπ’ αριθ. 13333/2000 (1566 Β΄) κοινή υπουργική 
απόφαση «Καθορισμός αποδοχών αποκλειστικών αδελ−
φών νοσοκόμων όλης της χώρας».

10. Την υπ’ αριθ. 49556/2374/2008 (1414 Β΄) κοινή υπουρ−
γική απόφαση «Καθορισμός αποδοχών αποκλειστικών 
αδελφών νοσοκόμων όλης της χώρας».

11. Την υπ’ αριθ. Υ1γ/Γ.Π./οικ35797 υπουργική απόφαση 
(1199 Β΄) «Πιστοποιητικά υγείας εργαζομένων σε επιχει−
ρήσεις υγειονομικού ενδιαφέροντος».

12. Την υπ’ αριθ. Φ80000/28875/1856/2012 (1175/Β΄) κοινή 
υπουργική απόφαση «Τροποποίηση των παρ. α΄ και δ΄ 
της κοινής υπουργικής απόφασης Φ9/οικ.1012/1993 (425 
Β΄)».

13. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
Υπουργικής απόφασης δεν προκαλείται επιπλέον δα−
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο−
φασίζουμε:

Αντικαθιστούμε την ενότητα 4 της αριθ. Υ4α/Γ.Π.οικ. 
75206/8.8.2013 υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 1944/Β΄/2013) 
με θέμα: «Τροποποίηση και συμπλήρωση τηςαριθ.Υ4α/
οικ.37804/13 Υ.Α (ΦΕΚ 1023/Β΄)» ως εξής:

«4. Αρμόδια για τη διάθεση των αποκλειστικών νοσο−
κόμων του ονομαστικού πίνακα είναι τριμελής Επιτροπή 
που συγκροτείται σε κάθε νοσοκομείο ή ιδιωτική κλινική 
με απόφαση του Διοικητή του νοσοκομείου ή της Διοί−
κησης της ιδιωτικής κλινικής και αποτελείται:

α) στα νοσοκομεία, από τον/την Προϊστάμενο/η της 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, τον/την Προϊστάμενο/η της 
Διοικητικής Υπηρεσίας και έναν νοσηλευτή/τρια με Β΄ 
βαθμό, ο οποίος ορίζεται με απόφαση του Διοικητή του 
νοσοκομείου 

β) στις ιδιωτικές κλινικές, από τον/την Προϊστάμενο/η 
του Νοσηλευτικού Προσωπικού, το Διοικητικό Δ/ντη και 
έναν νοσηλευτή, οποίος ορίζεται με απόφαση της Διοί−
κησης της ιδιωτικής κλινικής. Η ανωτέρω Επιτροπή έχει 
την ευθύνη διάθεσης των αποκλειστικών νοσοκόμων, με 
τον τρόπο που περιγράφεται στη συνέχεια καθώς και 
την υποχρέωση ελέγχου των αποκλειστικών νοσοκόμων 

για τυχόν παραπτώματα, με δυνατότητα αντικατάστα−
σης τους σε περίπτωση που ο ασθενής υποβάλλει σχε−
τικό αίτημα, ακόμα και οριστικού αποκλεισμού τους από 
τον ονομαστικό πίνακα, ανάλογα με τη βαρύτητα του 
παραπτώματος. Η διάθεση των αποκλειστικών νοσοκό−
μων στους ασθενείς γίνεται μόνο από τον ονομαστικό 
πίνακα, με τη σειρά αναγραφής τους σε αυτόν και μέ−
χρι εξάντλησης του πίνακα (κυκλική διάθεση−rotation), 
προκειμένου όλοι οι αναγραφόμενοι να πραγματοποιούν 
τον ίδιο αριθμό ημερομισθίων. Παραβίαση της σειράς 
γίνεται δεκτή μονό σε περίπτωση προσωπικής επιλογής 
του ασθενή σε συγκεκριμένο πρόσωπο, η οποία δηλώ−
νεται με συμπλήρωση υπεύθυνης δήλωσης. Προϋπόθεση 
αποτελεί το συγκεκριμένο πρόσωπο να περιλαμβάνεται 
στον ονομαστικό πίνακα του Νοσοκομείου ή της Ιδιω−
τικής Κλινικής και να είναι διαθέσιμο.»

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Μαρτίου 2015

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ

    F 
 Αριθμ. 31952/09.12.2014 (4)
Αυτοδίκαιη μετατροπή των οργανικών θέσεων μόνιμου 

και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου προσωπικού κλάδου ΠΕ Ιατρών − Οδοντιά−
τρων, σε οργανικές θέσεις κλάδου ειδικευμένων ια−
τρών ΕΣΥ και ένταξη και κατάταξη των ιατρών στις 
μετατρεπόμενες θέσεις.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 3ης 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 1397/1983 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/7/10/1983) 

«Εθνικό Σύστημα Υγείας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύ−
ει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγεί−
ας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.3527/2007 και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Κεφαλαίου Τρίτου 
του Ν.4238/2014 (ΦΕΚ 38/τ.Α΄/17−02−2014) «Πρωτοβάθμιο 
Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις της παρ. 4Β1 του άρθρου 50 του 
Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/31.10.2014) «Ανοικτή διάθεση 
και περαιτέρω χρήση εγγράφων …. και άλλες διατάξεις». 

5. Την αριθμ. Γ.Π./οικ.16339/18−02−2014 (ΦΕΚ 376/τ.Β΄/ 
18−02−2014 απόφαση του Υφυπουργού Υγείας «Χωροτα−
ξική Κατανομή, ανά Υγειονομική Περιφέρεια, των υφι−
στάμενων Μονάδων Υγείας του Ε.Ο.Π.Υ.Υ., της Χώρας».

6. Την αριθμ. Γ.Π./οικ.18936/26.02.2014 (ΦΕΚ 485/ 
27.02.2014 τ.Β΄) κοινή απόφαση των Υπουργών Υγείας, 
Οικονομικών, και Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης, «Σύσταση εννέα χιλιάδων 
εννιακοσίων τριάντα (9.930) οργανικών θέσεων μόνιμου 
και Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικού, στις Διοικήσεις των Υγειονομι−
κών Περιφερειών»,

7. Την με αριθμ. 31952/9−12−2014 διαπιστωτική πράξη 
του Διοικητή της 3ης ΥΠΕ περί κατάργησης θέσεων 
κλάδου ΠΕ ιατρών/οδοντιάτρων πλήρους και αποκλει−
στικής απασχόλησης. 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 5709

8. Την με αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.33323/8−5−2014 (ΑΔΑ: 
ΒΙΦΘΘ−711) απόφαση του Υπουργού Υγείας περί συγκρό−
τησης Πενταμελούς Συμβουλίου Αξιολόγησης Ιατρών 
ΕΣΥ της 3ης ΥΠΕ.

9. Την με αριθμ. Υ10α/Γ.Π.οικ42126/14−5−2014 (ΑΔΑ: ΒΙ−
ΦΑΘ−Η3Χ) εγκύκλιο του Υφυπουργού Υγείας σχετικά με 
την αξιολόγηση και κατάταξη στον κλάδο ιατρών – οδο−
ντιάτρων ΕΣΥ των ΠΕ ιατρών – οδοντιάτρων πλήρους 
και αποκλειστικής απασχόλησης των Δ.Υ.Πε. 

10. Τις εμπρόθεσμες αιτήσεις, των ενδιαφερόμενων 
υπαλλήλων κλάδου ΠΕ ιατρών – οδοντιάτρων για ένταξή 
τους στον κλάδο ειδικευμένων ιατρών ΕΣΥ και κατά−
ταξής τους στους βαθμούς του Επιμελητή Α΄, Β΄ και 
Διευθυντή.

11. Τα από 30−6−2014, 27−8−2014, 9−9−2014 και 3−12−2014 
πρακτικά θετικής αξιολόγησης του Πενταμελούς Συμ−

βουλίου Αξιολόγησης Ιατρών της 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, 
αποφασίζουμε:

Α. την αυτοδίκαιη μετατροπή των οργανικών θέσεων 
μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου προσωπικού του κλάδου ΠΕ ιατρών – οδοντιάτρων 
(που συστήθηκαν στις Διοικήσεις των Υγειονομικών Περι−
φερειών σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Γ.Π./οικ.18936/26.02.2014 
Κοινή Απόφαση των Υπουργών Υγείας, Οικονομικών, και 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρ−
νησης), στις οποίες μεταφέρθηκαν /μετατάχθηκαν ιατρικό/
οδοντιατρικό προσωπικό του ΕΟΠΥΥ, σε οργανικές θέσεις 
κλάδου ειδικευμένων ιατρών ΕΣΥ και 

Β. την ένταξη των παρακάτω ιατρών σε θέσεις κλά−
δου ειδικευμένου ιατρών ΕΣΥ και την κατάταξή τους 
σε βαθμό, ως εξής: 

1. Κατάταξη στο Βαθμό του Διευθυντή:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΚΑΛΜΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΑΣΛΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ−ΡΑΣΙΝΤ−
ΑΧΤΑΡ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ−ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

5 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΤΕΛΜΑΝ ΙΑΚΩΒΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

7 ΓΙΑΝΝΑΤΣΚΟΒΙΤΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΠΟΖΑΝΑ ΜΙΛΟΡΑΝΤ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

8 ΓΚΕΤΖΙΟΥ −ΔΑΔΑΜΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

9 ΔΑΛΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

10 ΔΟΡΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

11 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

12 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΚΑΙΤΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

13 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

14 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

15 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

16 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

17 ΚΑΛΠΑΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

18 ΚΑΝΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

19 ΚΑΠΛΑΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

20 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

21 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

22 ΛΙΑΠΗ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

23 ΜΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

24 ΜΑΓΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

25 ΜΠΑΚΛΕ ΙΩΣΗΦ ΖΑΜΠΡΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

26 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

27 ΜΠΟΣΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

28 ΜΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

29 ΝΤΑΑ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΦΑΤΕΧ ΧΑΛΙΛ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

30 ΝΤΡΑΧΑ−ΤΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

31 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

32 ΟΥΑΧΑΜΠ ΜΠΑΣΕΜ ΤΑΟΥΦΙΚ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

33 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

34 ΠΑΡΙΣΗ−ΜΠΟΥΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

35 ΠΑΤΡΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

36 ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΡΑΜΠΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ



5710 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

37 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

38 ΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

39 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

40 ΤΡΥΨΙΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

2. Κατάταξη στο Βαθμό του Επιμελητή Α΄:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

2 ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΑΓΚΟΤΑΚΗ ΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

4 ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

5 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

7 ΑΛΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

8 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

9 ΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

10 ΑΝΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΥΤΑΝΤΙΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

11 ΑΝΤΖΕΛ ΜΑΡΘΑ−ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΙΑΚΩΒ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

12 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

13 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ−ΣΑΜΠΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

14 ΑΡΓΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

15 ΑΣΣΟΚΙ ΣΕΝΤΚΙ−ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

16 ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

17 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

18 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

19 ΒΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

20 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ

21 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

22 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

23 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

24 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΙΚΗΣ

25 ΓΗΡΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

26 ΓΙΑΝΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

27 ΓΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

28 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ

29 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

30 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ

31 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

32 ΔΑΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

33 ΔΕΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

34 ΔΕΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

35 ΔΕΝΕΛΑΒΑΣ ΒΑΪΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ

36 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

37 ΔΟΪΤΣΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

38 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

39 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

40 ΖΑΪΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

41 ΖΕΡΒΑΚΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

42 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ

43 ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

44 ΗΡΩΪΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

45 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ

46 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 5711

47 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

48 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

49 ΙΓΝΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

50 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

51 ΚΑΡΤΣΙΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

52 ΚΑΦΤΑΝΤΖΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

53 ΚΕΒΡΕΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

54 ΚΟΜΩΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

55 ΚΟΡΔΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΑΣ

56 ΚΟΥΚΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

57 ΚΟΥΚΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

58 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

59 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

60 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

61 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

62 ΚΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

63 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

64 ΛΑΝΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ−ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

65 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

66 ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

67 ΜΑΧΤΣΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

68 ΜΕΛΕΤΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

69 ΜΕΝΤΑΝΑΤ ΜΠΑΧΓΚΑΤ ΑΙΝΤ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 

70 ΜΗΤΡΕΝΤΣΗ ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

71 ΜΙΣΙΡΛΗ − ΠΑΝΙΣΟΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

72 ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

73 ΜΠΛΙΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

74 ΜΠΟΥΛΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

75 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

76 ΜΠΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

77 ΜΠΡΑΧΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

78 ΝΑΪΝΤΙ ΑΖΙΖ ΑΧΜΑΝΤ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

79 ΝΕΤΤΑ ΣΜΑΡΩ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

80 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ−ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

81 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

82 ΠΑΝΔΟΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

83 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

84 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

85 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

86 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

87 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

88 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

89 ΠΑΡΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

90 ΠΕΓΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

91 ΠΕΛΕΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

92 ΠΕΡΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ

93 ΠΛΕΣΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΡΑΜΠΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

94 ΠΡΙΖΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

95 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

96 ΣΑΚΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

97 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

98 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

99 ΣΕΜΚΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ−ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ



5712 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

100 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

101 ΣΙΟΥΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

102 ΣΚΟΥΛΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

103 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

104 ΤΖΗΚΑΛΑΓΙΑΣ ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

105 ΤΟΠΟΥΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

106 ΤΟΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

107 ΤΟΡΤΟΠΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

108 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

109 ΤΣΑΓΚΑΡΗ−ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

110 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

111 ΤΣΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

112 ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

113 ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

114 ΦΑΡΣΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

115 ΦΑΧΟΥΡΗ ΑΡΜΙΑ ΝΑΪΜ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

116 ΦΕΙΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

117 ΦΕΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

118 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ

119 ΧΑΒΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

120 ΧΑΒΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

121 ΧΑΜΠΙΜΠ ΧΑΜΠΙΜΠ ΓΟΥΙΛΙΑΜ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

122 ΧΑΟΥΡΑΝΙ ΕΛΙΑ ΧΑΜΠΙΜΠ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

123 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

124 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

125 ΧΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

126 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

127 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΙΚΗΣ

128 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

129 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΜΙΝ−ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΡΑΣΙΝΤ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

130 ΧΑΤΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

131 ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

132 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ

3. Κατάταξη στο Βαθμό του Επιμελητή Β΄:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΧΟΥΡΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. πρώην Υπουργείου Υγείας: 954/05.03.2015).

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 12 Μαρτίου 2015

  Ο Διοικητής

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02004582603150008*


		2015-03-27T09:55:55+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




